
Decreto del Direttore N. 110 DEL 11/06/2024

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario diurno prestato dal dipendente Simone 
Schibuola nel primo semestre 2024

IL DIRETTORE

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

 Decreto del Presidente n. 115 del 27/06/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Direttore dei queto Ente a far data dal 01/07/2023;

 Delibera della Comunità n. 10 del 19/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione  per  l’esercizio  pluriennale  2024/2026,  secondo  quanto  disposto  dal 
D.Lgs.118/2011;

 Delibera di Consiglio Direttivo n. 1 del 25/01/2024 con la quale vengono assegnati i poteri  
di spesa al Direttore, dopo la riclassificazione del bilancio di previsione anno 2024 ai sensi 
del D. Lgs 118/2011;

Dato atto che con DGR 1420 del 15/05/2007 è stato approvato lo schema della convenzione che 
definisce i tempi e modi per la gestione giuridica ed economica del personale regionale oggetto 
del passaggio, nonché l’individuazione ed il trasferimento di tutte le risorse correlate ad esso;

Atteso  che anche per l’esercizio 2024 con  Delibera della Comunità n. 10 del 19/12/2023 sono 
stati  stanziati  € 9.240,00 al  cap. 208 del  bilancio 2024/2026 relativo al  pagamento del  lavoro 
straordinario del personale dipendente dell’Ente Parco del Delta del Po;

Dato atto che il dipendente Simone Schibuola ha prestato lavoro straordinario diurno nel primo 
semestre 2024 per un totale di ore 23,30;

Ritenuto  doveroso provvedere alla liquidazione del  lavoro straordinario ordinario prestato dal 
dipendente sopraindicato;

Visto il CCNL del 31/3/1999 dell1/4/99, del 14/09/2000, del 5/10/2001, del 22/1/2004, il CCDI del 
02/11/2017, CCNL del 21/05/2018;



Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 29 del 21/04/2017 con il quale viene recepita ed 
applicata  al  personale  dell’Ente  Parco  Delta  del  Po  la  nuova  disciplina  per  il  trattamento  di  
trasferta del personale dipendente comandato della Giunta Regionale del Veneto;

Visto  il  Decreto  del  Commissario  Straordinario  n.  130  del  29/08/2018  di  presa  d’atto  ed 
adeguamento da parte del personale dell'Ente Parco Delta del Po alle disposizioni della Circolare 
n.  541960 del  29/12/2017 della  Regione del  Veneto  in  materia  di  orario  di  lavoro,  orario  di 
servizio, lavoro straordinario, ticket;

Vista la L.R. 10/01/1997 n. 1 ed in particolare gli artt. 4, 23 e 33;
Vista la L.R. 39 del 29.11.2001;
Vista la L.R. n. 23 del 26/06/2018
Visto il D.lgs 118/2011;

DECRETA
Per i motivi espressi in premessa

1. Di liquidare al dipendente Simone Schibuola il compenso per il lavoro straordinario diurno 
prestato nel primo semestre 2024 per un totale di ore 23,30;

2. Di imputare la spesa relativa al lavoro straordinario al cap. 208 già stanziata nel bilancio 
dell’esercizio 2024 con Delibera della Comunità n. 10 del 19/12/2023 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio pluriennale 2024/2026, secondo quanto 
disposto dal D.Lgs.118/2011.

 

Responsabile Istruttoria Monia Finessi

IL DIRETTORE 

F.to Pako Massaro



N.RO 
DETERMINA

DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

110 11/06/2024 Ufficio Ragioneria 11/06/2024

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario diurno prestato dal dipendente Simone 
Schibuola nel primo semestre 2024 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma 4°  del  D.Lgs.  267 18.08.2000,  si 
appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  del 
provvedimento in oggetto.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

F.to Augusta Carzoli

Riferimento pratica finanziaria : /

Impegn
o

Capitolo Articol
o

Importo



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene affissa 
all’Albo on line il  e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al .

Porto Viro, ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

Dott. Sergio Pozzato

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Porto Viro, 25/07/2024 

ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato


	Decreto del Direttore N. 110 DEL 11/06/2024
	N.RO DETERMINA
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario diurno prestato dal dipendente Simone Schibuola nel primo semestre 2024


